

v1.5

**RIASSUNTO DEL BILANCIO****C O N S U N T I V O**  
**ATTIVO                      PASSIVO****RIASSUNTO DEL BILANCIO**

BENI PATRIMONIALI	114'019.07	
BENI AMMINISTRATIVI	0.00	
CAPITALE DI TERZI		23'462.85
CAPITALE PROPRIO		90'556.22
<b>TOTALI</b>	<b>114'019.07</b>	<b>114'019.07</b>
<b>TOTALI A PAREGGIO</b>	<b>114'019.07</b>	<b>114'019.07</b>

**Disavanzo esercizio anno 2023: -57'360.33**

**RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE**

Conto	Descrizione gruppo del conto	Importo	Var. %	Anno precedente
<b>1</b>	<b>ATTIVI</b>			
<b>10</b>	Beni patrimoniali (BP)	114'019.07	-25.24	152'518.23
		<b>114'019.07</b>	<b>-25.24</b>	<b>152'518.23</b>

**RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 2 CIFRE**

Conto	Descrizione gruppo del conto	Importo	Var. %	Anno precedente
<b>2</b>	<b>PASSIVI</b>			
<b>20</b>	Capitale di terzi	23'462.85	409.88	4'601.68
<b>29</b>	Capitale proprio	90'556.22	-38.78	147'916.55
		<b>114'019.07</b>	<b>-25.24</b>	<b>152'518.23</b>

**RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 3 CIFRE**

Conto	Descrizione gruppo del conto	Importo	Anno precedente	Var. %	Variaz. Netta
<b>1</b>	<b>ATTIVI</b>				
<b>100</b>	Liquidità e piazzamenti a breve termine	8'929.26	105'649.48	-91.55	-96'720.22
<b>101</b>	Crediti	95'770.81	27'819.00	244.26	67'951.81
<b>104</b>	Ratei e risconti attivi	9'319.00	19'049.75	-51.08	-9'730.75
		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>

**RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 3 CIFRE**

Conto	Descrizione gruppo del conto	Importo	Anno precedente	Var. %	Variaz. Netta
<b>2</b>	<b>PASSIVI</b>				
<b>200</b>	Impegni correnti	23'462.85	4'601.68	409.88	18'861.17
<b>204</b>	Ratei e risconi passivi	0.00	0.00		0.00
<b>299</b>	Capitale proprio	90'556.22	147'916.55	-38.78	-57'360.33
		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>

**RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 4 CIFRE**

Conto	Descrizione gruppo del conto	Importo	Anno precedente	Var. %	Variaz. Netta
<b>1</b>	<b>ATTIVI</b>				
<b>1002</b>	Banca	8'929.26	105'649.48	-91.55	-96'720.22
<b>1010</b>	Crediti per forniture e prestazioni	95'770.81	27'819.00	244.26	67'951.81
<b>1040</b>	RRA Spese del personale	6'200.50	6'663.65	-6.95	-463.15
<b>1041</b>	RRA Spese per beni e servizi	3'118.50	12'386.10	-74.82	-9'267.60
		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>

**RICAPITOLAZIONE PER CONTI A 4 CIFRE**

Conto	Descrizione gruppo del conto	Importo	Anno precedente	Var. %	Variaz. Netta
<b>2</b>	<b>PASSIVI</b>				
<b>2000</b>	Impegni correnti da forniture o prestazioni di terzi	23'462.85	4'601.68	409.88	18'861.17
<b>2990</b>	Risultato annuale	-57'360.33	-11'837.86	384.55	-45'522.47
<b>2999</b>	Risultati cumulati negli anni precedenti	147'916.55	159'754.41	-7.41	-11'837.86
		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>

Conto	Descrizione	SALDO	Anno preced.	Var.%	Variaz. Netta
<b>ATTIVI</b>		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>
<b>Beni patrimoniali (BP)</b>		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>
<b>Liquidità e piazzamenti a breve termine</b>		<b>8'929.26</b>	<b>105'649.48</b>	<b>-91.55</b>	<b>-96'720.22</b>
<b>Banca</b>		<b>8'929.26</b>	<b>105'649.48</b>	<b>-91.55</b>	<b>-96'720.22</b>
1002.000	Banca Raiffesisen	8'729.26	105'449.48	-91.72	-96'720.22
1002.001	Quota sociale n. 13077 Banca Raiffeisen	200.00	200.00	0.00	0.00
<b>Crediti</b>		<b>95'770.81</b>	<b>27'819.00</b>	<b>244.26</b>	<b>67'951.81</b>
<b>Crediti per forniture e prestazioni</b>		<b>95'770.81</b>	<b>27'819.00</b>	<b>244.26</b>	<b>67'951.81</b>
1010.000	Crediti per forniture e prestazioni	95'770.81	27'819.00	244.26	67'951.81
<b>Ratei e risconti attivi</b>		<b>9'319.00</b>	<b>19'049.75</b>	<b>-51.08</b>	<b>-9'730.75</b>
<b>RRA Spese del personale</b>		<b>6'200.50</b>	<b>6'663.65</b>	<b>-6.95</b>	<b>-463.15</b>
1040.000	RRA Spese del personale	6'200.50	6'663.65	-6.95	-463.15
<b>RRA Spese per beni e servizi</b>		<b>3'118.50</b>	<b>12'386.10</b>	<b>-74.82</b>	<b>-9'267.60</b>
1041.000	RRA Spese per beni e servizi	3'118.50	12'386.10	-74.82	-9'267.60



Conto	Descrizione	S A L D O	Anno preced.	Var.%	Variaz. Netta
<b>PASSIVI</b>		<b>114'019.07</b>	<b>152'518.23</b>	<b>-25.24</b>	<b>-38'499.16</b>
<b>Capitale di terzi</b>		<b>23'462.85</b>	<b>4'601.68</b>	<b>409.88</b>	<b>18'861.17</b>
<b>Impegni correnti</b>		<b>23'462.85</b>	<b>4'601.68</b>	<b>409.88</b>	<b>18'861.17</b>
<b>Impegni correnti da forniture o prestazioni di terzi</b>		<b>23'462.85</b>	<b>4'601.68</b>	<b>409.88</b>	<b>18'861.17</b>
2000.000	Impegni correnti da forniture o prestazioni di terzi	23'462.85	4'544.58	416.28	18'918.27
2000.440	Oneri sociali su stipendi, LPP	0.00	57.10	-100.00	-57.10
<b>Capitale proprio</b>		<b>90'556.22</b>	<b>147'916.55</b>	<b>-38.78</b>	<b>-57'360.33</b>
<b>Capitale proprio</b>		<b>90'556.22</b>	<b>147'916.55</b>	<b>-38.78</b>	<b>-57'360.33</b>
<b>Risultato annuale</b>		<b>-57'360.33</b>	<b>-11'837.86</b>	<b>384.55</b>	<b>-45'522.47</b>
2990.000	Risultato annuale	-57'360.33	-11'837.86	384.55	-45'522.47
<b>Risultati cumulati negli anni precedenti</b>		<b>147'916.55</b>	<b>159'754.41</b>	<b>-7.41</b>	<b>-11'837.86</b>
2999.000	Risultati cumulati negli anni precedenti	147'916.55	159'754.41	-7.41	-11'837.86